
Bez Peří
Děti ze Stacíku
Femme Fatale
Vojtěch Havelka
Martina Hudečková
Pepa Janíček
Jananas
Josef Kristián Mejstřík
Mládež CB P3

Olats Otesoc
Ester Pavlů (Sly Rabbits)
PT Divadlo
Věra Slunéčková
Jakub Skála
Anna Schmidtmajerová
Studenti gymnázia Jaroslava 
Seiferta
Filip Sychra

Švandovo divadlo (Klára Pollertová-
Trojanová, Klára Cibulková,  
Eva Leimbergerová, Jaroslav Šmíd)
Tichá pošta
Jara Tomčíková 
Two voices (Edita Adlerová, Jana 
Rychterová, Vladimír Iljič Pecháček)
Xindl X
a další

Akci podpořili: 
Coca-Cola Česká republika, s.r.o.; 
Prague Imperial Hotel; Kalex stav; 
Švandovo divadlo; Studio Dva; 
Divadla Kalich, Komedie, Palace, 
Činoherní klub a další

Moderují: 
herečka Hana Müllerová a zpěvačka 
Jana Rychterová

Produkce:  Filip Budák

Doprovodný program:
Výstava výtvarných prací dětí 
a fotografií Jakuba Rosáka, 
prodej výrobků, tombola, soutěže, 
občerstvení a další

Vstupné: 99 Kč

Spojení: 
bus 133, 175 z Florence 
na Tachovské nám., bus 136, 175 
z Flóry na zastávku Rokycanova

Výtěžek akce zdvojnásobí:

Ben Stacík 8. ročníkBen Stacík 8. ročník
Hudební a divadelní festival - 20 let výročí od

založení Stacionáře pro děti s kombinovaným postižením

20. března, 14 – 20h, Koněvova 24 – Praha 3


